

ARNBAK HOLDING ApS

Elmevej 6
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2016

Klaus Arnbak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARNBAK HOLDING ApS
Elmevej 6
2950 Vedbæk

Telefonnummer: 45863800
Fax: 45863489

CVR-nr: 25638786
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab og investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 144.789. Ved årets udgang udgør selskabets egenkapital kr. 1.120.371.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-24.582	448.363
Resultat af ordinær primær drift		-24.582	448.363
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-830.330
Andre finansielle indtægter	1	178.171	33.951
Øvrige finansielle omkostninger		-8.800	-43.570
Ordinært resultat før skat		144.789	-391.586
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		144.789	-391.586
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-330.330
Overført resultat		94.189	-110.456
I alt		144.789	-391.586

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende skat		6.207	0
Tilgodehavender i alt		6.207	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.628.846	1.036.029
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.628.846	1.036.029
Likvide beholdninger		4.118	8.753
Omsætningsaktiver i alt		1.639.171	1.044.782
Aktiver i alt		1.639.171	1.044.782

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	500.000
Overført resultat		1.019.771	475.582
Forslag til udbytte		50.600	49.200
Egenkapital i alt	3	1.120.371	1.024.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		518.800	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		518.800	20.000
Gældsforpligtelser i alt		518.800	20.000
Passiver i alt		1.639.171	1.044.782

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Andre finansielle indtægter	178.171	33.951
	<u>178.171</u>	<u>33.951</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	-500.000
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	-500.000
Andel i årets resultat	0
Afgang	500.000
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Arnbak Invest A/S, Vedbæk, afviklet	0%	0	0

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	475.582	49.200	1.024.782
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-49.200	-49.200
Nedsættelse	-450.000	450.000	0	0
Årets resultat	0	94.189	50.600	144.789
Egenkapital ultimo	50.000	1.019.771	50.600	1.120.371